
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от /.% . P JL  £ £ А /  №

город Тимашевск

Об отмене постановления администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 24 мая 2017 года № 493 «Об утверждении перечня 

мест на водных объектах в границах муниципального образования 
Тимашевский район для целей массового отдыха, туризма и спорта»

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, 
Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 
постановлением главы администрации Краснодарского края от 30 июня 2006 
года № 536 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах 
в Краснодарском крае и правил пользования водными объектами в 
Краснодарском крае для плавания на маломерных судах», статьей 61 Устава 
муниципального образования Тимашевский район, а также в целях обеспечения 
безопасности жизни людей на водных объектах, п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить постановление администрации муниципального образо­
вания Тимашевский район от 24 мая 2017 года № 493 «Об утверждении перечня 
мест на водных объектах в границах муниципального образования Тимашев­
ский район для целей массового отдыха, туризма и спорта».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами админи­
страции муниципального образования Тимашевский район (Косов) обеспечить 
официальное опубликование настоящего постановления путем размещения на 
сайте общественно-политической газеты «Знамя труда» Тимашевского района 
Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет», зарегистрированном в качестве средств массовой информации.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее по­
становление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский 
район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район 
А.В. Мелихова.

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

2

Исполняющий обязанности 
главы муниципального образования 
Тимашевский район В. А. Добрывечер


